612
RoHS
+ y
+ x
- x
- y
IP
www.kuebler.com © Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 09/2018

Vibrationsfest
Verpolschutz
Bestellschlüssel
Neigungssensor IS60
a   Messrichtung
 2  =  2-dimensional x / y
8.IS60
Typ
.
b   Messbereich
 1  =  ±10°
 2  =  ±45°
 3  =  ±60°
2
a
Robust und zuverlässig
•  Schutzart IP68 / IP69k.
•  Robustes Kunststoffgehäuse.
•  Hohe Schockfestigkeit.
Komfortabel und genau
•  Hohe Auflösung und Genauigkeit.
•  Parametrierbare Vibrationsunterdrückung.
•  Hohe Abtastrate und Bandbreite.
X
b
5
c
2
d
3
e
c   Schnittstelle
 5  =  CANopen
d   Versorgungsspannung
 2  =  10 ... 30 V DC
e   Anschlussart
 3  =  2 x M12-Stecker
Neigungsrichtung
CANopen
Neigungssensor
MEMS / kapazitiv IS60, 2-dimensional
Anschlusstechnik Bestell-Nr.
Vorkonfektionierter Kabelsatz M12 Buchse mit Überwurfmutter für Bus in
 5 m PUR-Kabel 05.00.6021.2211.005M
 M12 Stift mit Außengewinde für Bus out
 5 m PUR-Kabel 05.00.6021.2411.005M
Selbstkonfektionierbarer Steckverbinder (gerade) M12 Buchse mit Überwurfmutter, Bus in 05.B-8151-0/9
 M12 Stift mit Außengewinde, Bus out 05.BS-8151-0/9
Weiteres Zubehör finden Sie im Kapitel Zubehör oder im Bereich Zubehör unter: www.kuebler.com/zubehoer
Weitere Anschlusstechnik finden Sie im Kapitel Anschlusstechnik oder im Bereich Anschlusstechnik unter: www.kuebler.com/anschlusstechnik
613
9 0,35
5 0,2
0,
45